ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2008

                             № 277
Об итогах проведения

природоохранных мероприятий
в 2006 - 2007 годах
Рассмотрев информацию, представленную администрацией Ханты-Мансийского района об итогах проведения природоохранных мероприятий в 2006 – 2007 годах в соответствии с перечнем природоохранных мероприятий, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района 23.12.2005 № 431 «О перечне природоохранных мероприятий на 2006 – 2010 годы», в связи с принятием целевой программы «Охрана природы и рациональное использование природных ресурсов Ханты-Мансийского района» на 2008-2010 годы, утвержденной решением Думы Ханты-Мансийского района от 05.12.2007 № 217,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Информацию об итогах проведения природоохранных мероприятий в 2006 – 2007 годах принять к сведению (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Думы Ханты-Мансийского района:

- от 23.12.2005 № 431 «О перечне природоохранных мероприятий на 2006 – 2010 годы»;

- от 26.05.2006 № 27 «О внесении изменений и дополнений в перечень природоохранных мероприятий на 2006 -2010 годы»;

- от 21.09.2006 № 43 «О внесении изменений и дополнений в перечень природоохранных мероприятий на 2006 -2010 годы»;

- от 29.03.2007 № 123 «О внесении дополнений в перечень природоохранных мероприятий на 2006 -2010 годы»;

- от 04.10.2007 № 184 «О внесении изменений и дополнений в перечень природоохранных мероприятий на 2006 -2010 годы»;

- от 05.12.2007 № 218 «О внесении изменений и дополнений в перечень природоохранных мероприятий на 2006-2010 годы»;

- от 20.12.2007  № 257 «О внесении изменений в перечень природоохранных мероприятий на 2006 -2010 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

          Ю.Т. Манчевский
28.03.2008
PAGE